

BELGELENDİRME TALEP FORMU

Doküman No:	FR-12
Yayın Tarihi:	10.12.2021
Revizyon Tarihi:	11.12.2022
Revizyon No:	R02
Sayfa No:	1 / 3

İlk Başvuru <input type="checkbox"/>	Sınav Tekrarı <input type="checkbox"/>	Birim Birleştirme <input type="checkbox"/>	Yeniden Belgelendirme <input type="checkbox"/>
--------------------------------------	--	--	--

KİŞİSEL BİLGİLER

Uyruğu	T.C. Kimlik No	Pasaport No
Adı Soyadı	Doğum Tarihi	
Cep Telefonu	Ev Telefonu	
E-Posta Adresi	Cinsiyeti	Erkek <input type="checkbox"/> Kadın <input type="checkbox"/>
Ev Adresi		

Sınavlarda başarılı olup MYK Belgesini almaya hak kazandığınızda sınav ücretinizin 4447 sayılı İşsizlik Sigortasından geri ödenmesini istiyor musunuz?

Evet Hayır

Uluslararası fonlardan geri ödenmesini istiyor musunuz?

Evet Hayır

Evet, ise Aşağıya IBAN Numaranızı yazınız

Hesap Sahibinin Adı Soyadı:

IBAN: TR

Sınavlarda sınav uzmanlarının desteğine ihtiyaç duyacağınız özel durumunuz/sağlık probleminiz/fiziksel engeliniz var mı?

Evet Hayır

Evet, ise açıklamasını yazınız.

Açıklama:

.....

Belge Teslimi	Adresime Gönderilsin <input type="checkbox"/>	Elden Teslim Alacağım <input type="checkbox"/>		
Öğrenim Durumu	İlk Öğretim <input type="checkbox"/>	Orta Öğretim <input type="checkbox"/>	Lise <input type="checkbox"/>	Üniversite <input type="checkbox"/>
İş Deneyimi yıl			
İş Yeri Bilgisi				

MEVCUT BELGE BİLGİLERİ

Herhangi bir mesleki yeterlilik belgesine sahip misiniz?

Evet

Daha önce belgelendirildiyse lütfen aşağıdaki bilgileri doldurunuz.

Hayır

Meslek Adı	Seviye:	Belge No:	Belge Düzenleyen Yetkili Kuruluş:

BAŞVURUDA ADAYDAN İSTENEN EVRAK ve ÖN ŞARTLAR

T.C Kimlik Numarası Yazılı Kimlik veya Ehliyet Fotokopisi	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>
Banka Dekontu, Ödeme Makbuzu veya Slip	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>
Öğrenim Belgesi (Gerekli İse)	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>

Belgelendirilmeye hak kazanmak için başvurduğunuz meslek ile ilgili **tüm zorunlu birimlerden başarılı olunması** gereklidir.

18UY0344-4 Epilasyon Uzmanı Rev. No: 00	Özellik	Seçim
18UY0344-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma Yeterlilik Birimi	Zorunlu	Teorik <input type="checkbox"/>
18UY0344-4/B1 Elektro Sistem ile Epilasyon Uygulaması Yeterlilik Birimi	Seçmeli	Teorik <input type="checkbox"/> Performans <input type="checkbox"/>
18UY0344-4/B2 Işık Sistemleri ile Epilasyon Uygulaması Yeterlilik Birimi	Seçmeli	Teorik <input type="checkbox"/> Performans <input type="checkbox"/>
Not : Adayın mesleki yeterlilik belgesi alabilmesi için A1 yeterlilik biriminden ve B grubu yeterlilik birimlerinin <u>tamamından başarılı olması zorunludur.</u>		
16UY0245-4 Kuaför (Seviye 4) Rev. No: 02	Özellik	Seçim
16UY0245-4/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Organizasyon ve Mesleki Gelişim Yeterlilik Birimi	Zorunlu	Teorik <input type="checkbox"/>
16UY0245-4/B1 Kadın Saç Kesimi Yeterlilik Birimi	Seçmeli	Performans <input type="checkbox"/>
16UY0245-4/B2 Kadın Saçına Geçici Şekil Verme Yeterlilik Birimi	Seçmeli	Performans <input type="checkbox"/>
16UY0245-4/B3 Erkek Saç Kesimi, Şekil Verme ve Tıraş Yeterlilik Birimi	Seçmeli	Performans <input type="checkbox"/>
16UY0245-4/B4 Saç Rengini Değiştirme Yeterlilik Birimi	Seçmeli	Performans <input type="checkbox"/>
16UY0245-4/B5 Saça Kalıcı Şekil Verme Yeterlilik Birimi	Seçmeli	Performans <input type="checkbox"/>
Not :16UY0245-4 KUAFÖR ULUSAL YETERLİLİĞİ Madde 11-c 'ye göre Adayın mesleki yeterlilik belgesi alabilmesi için; <u>Alternatif-1: A1 ve B1, B2, B4, B5</u> Bu alternatifte tanımlanan birimleri elde ederek Kuaför (Seviye 4) Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi olan kişiler, Kadın Kuaförlüğü uygulamalarında mesleki yeterliliğe sahip kişilerdir. <u>Alternatif-2: A1 ve B3, B4, B5</u> Bu alternatifte tanımlanan birimleri elde ederek Kuaför (Seviye 4) Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi olan kişiler, Erkek Kuaförlüğü (Berber) uygulamalarında mesleki yeterliliğe sahip kişilerdir. <u>Alternatif-3: A1 ve B1, B2, B3, B4, B5</u> Bu alternatifte tanımlanan birimleri elde ederek Kuaför (Seviye 4) Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi olan kişiler, hem Kadın Kuaförlüğü hem de Erkek Kuaförlüğü (Berber) uygulamalarında mesleki yeterliliğe sahip kişilerdir. Herhangi bir alternatifte belge almış adaylar, başarılı oldukları birimlerin geçerlilik süresi içerisinde diğerine başvurdukları takdirde, ulusal yeterlilikte herhangi bir değişiklik yapılmamış ise belgelendikleri alternatif(ler) ile başvurdukları alternatif(ler)de ortak olan birim(ler)deki başarıları geçerli sayılarak, bu birim(ler)den muaf tutulurlar <u>Alternatif-4: A1, B1 ve B2</u> Bu alternatifte tanımlanan birimleri elde ederek Kuaför (Seviye 4) Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi olan kişiler, kadın saç kesimi ve kadın saçına geçici şekil verme uygulamasında mesleki yeterliliğe sahip kişilerdir. <u>Alternatif-5: A1 ve B3</u> Bu alternatifte tanımlanan birimleri elde ederek Kuaför (Seviye 4) Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi olan kişiler, erkek saç kesimi, şekil verme ve tıraş uygulamasında mesleki yeterliliğe sahip kişilerdir.		

BELGELENDİRME TALEP FORMU

Doküman No:	FR-12
Yayın Tarihi:	10.12.2021
Revizyon Tarihi:	11.12.2022
Revizyon No:	R02
Sayfa No:	3 / 3

AÇIKLAMALAR

Verdiğim bilgilerde (kişisel bilgiler vb.) değişiklik olması durumunda, bu değişiklikleri 1 hafta içerisinde MSC Belgelendirmeye bildireceğimi,

Başvurudan itibaren belgemi alana kadar tahakkuk ettirilecek tüm ücretleri ödeyeceğimi ve ödediğim ücretleri, sınavlardaki başarısız olma durumunda MSC Belgelendirmeden geri talep etmeyeceğimi,

İşbu başvurumun, ilgili tüm başvuru dokümanlarını MSC Belgelendirmeye ulaştırdığım takdirde işleme konulacağını veya başvurmuş sayılacağımı, vermiş olduğum kişisel bilgilerimin Mesleki Yeterlilik Kurumu'na (MYK) ve Türk Akreditasyon Kurumu'na aktarılacağını,

Gizliliği olan sınav materyallerini yasal zorunluluklar hariç, hiçbir şekilde üçüncü şahıslarla paylaşmayacağımı, paylaştığım takdirde MSC Belgelendirmenin konuya ilişkin yasal işlem başlatma hakkının olduğunu kabul ettiğimi,

Hileli sınav teşebbüslerine katılmayacağımı, MSC Belgelendirmeye ait belgelendirme prosedür ve talimatlarının gereklerine uyacağımı, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) mevzuat ve düzenlemelerine uygun davranacağımı,

MSC Belgelendirmenin süreçlerinde dış kaynak kullanabileceğini, Sınav ve belgelendirme ile ilgili tüm şikâyet ve itirazlarımda; MSC Belgelendirme tarafından oluşturulan İtiraz ve Şikâyet Komitesinin kararının nihai olduğunu, itiraz ve şikâyetimle ilgili yasal hakkımın saklı olduğunu, yeterlilik birimi ve birimlerde tanımlanan sınav bölümü bazında başvuruların yapılması, yeterlilik birimlerinin elde edilmesi ve bir yeterliliğin elde edilmesi için yeterlilik birimlerinin birleştirilmesi hususlarında MYK mevzuat ve düzenlemelerine ve bu mevzuat ve düzenlemelerde yapılacak değişikliklere uygun davranacağımı,

Sınavda başarısız olduğum birim/birimlerden 1(bir) yıl içinde herhangi bir ücret ödemedemeden bir sınava girme hakkımın olduğunu, Sınav ve belgelendirme ücretimin 25.08.1999 tarihli ve 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu çerçevesinde İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanması durumunda ise, başarısız olduğum yeterlilik birimleri ve sınav türleri için ilave sınav ücreti ödemedemeden ilk sınav tarihinden itibaren bir yıl içerisinde ücretsiz iki sınav hakkımın olduğunu,

Sınav yerini, saatini, sınav sonuçlarını, sınav ile ilgili bilgilendirme ve kurallarını www.mescibelgelendirme.com adresi üzerinden takip edeceğimi ve uyacağımı, ilan edilmiş tarihte ve saatte sınav yerinde hazır bulunacağımı, ilan edilmiş sınav saatinde ve sınav yerinde hazır bulunmadığım takdirde sınava alınmayacağımı kabul ediyorum.

Bu sebeplerle sınava alınmadığım takdirde yatırmış olduğum sınav ücretinin iade edilmeyeceğini,

Yapılacak olan tüm sınavlarda görüntülü ve sesli kayıt alınmasını,

Almaya hak kazandığım takdirde, belgenin mülkiyet haklarının MSC Belgelendirmeye ait olduğunu, ilgili mevzuata uygun olmayan hususların tespiti halinde belgenin askıya alınabileceğini ve/veya verdiğim bilgilerin doğru olmaması halinde belgenin iptal edilebileceğini,

Başarılı olduğum sınavlara ait MYK belge masrafını kendim vereceğimi,

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından çok tehlikeli ve tehlikeli işler kapsamında tanımlanan alanlarda sınava gireceğimi biliyorum, bu nedenle sınavlar süresince İş Sağlığı ve Güvenliği Kurallarına uyacağımı biliyor ve kabul ediyorum. Katılacağım sınavlarla ilgili kritik adımlara ilişkin bilgilendirmeyi başvuru aşamasında aldığımı kabul ediyorum.

Bu şartlar yerine getirilmediği takdirde MSC Belgelendirme hiçbir sorumluluk kabul etmemektedir.

Belge almaya hak kazandığımda "Belge Kullanım Sözleşmesi"ni onaylamadan tarafıma teslim edilmeyeceğini kabul ederim.

Başvuru sahibi olarak, bu formda vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu beyan ederim.

Başvurumun en geç 60 gün içerisinde sonuçlandırılacağını, 60 gün içerisinde gerçekleşmemesi veya yeterli katılım sağlanmaması sebebiyle sınav açılmazsa MSC Belgelendirmenin en geç 60 günün sonuna kadar yazılı ve sözlü olarak tarafıma bilgilendirme yapılacağını kabul ederim.

Aday Adı Soyadı	Tarih/İmza		
MSC BELGELENDİRME TARAFINDAN DOLDURULACAK			
MSC Belgelendirme Talep Edilen Belgeyi Verebilecek Yeterlilikte Midir?	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>		
Başvuru Sahibinin Makul Sınırlar İçinde Özel İhtiyaçlarını Karşılatabilir Mi?	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>		
Adayın Başvurusu Uygun Mu?	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>		
BAŞVURUYU ALAN		BAŞVURUYU ONAYLAYAN	
Adı Soyadı / Tarih / İmza		Adı Soyadı / Tarih / İmza	